[Di.,-Do., 18.-20.06 + Di., 25.06.24|

Lerchenberg/HindemithstraBe > Gonsenheim/Elbestrae

HindemithstraRe A 432 502 532 6.18 6.50 7.03 7.09 7.21 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35
ZDF A 433 503 5.33 6.19 6.51 7.04 7.10 7.22 7.36 7.51 8.06 821 8.36
VRM A 435 505 5.35 6.21 6.53 7.06 7.12 7.24 7.38 7.53 808 823 8.38
Marienborn/Bahnhof A 437 507 5.37 6.23 6.55 7.08 7.14 7.26 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40
WiesenstraBe A 437 507 5.37 6.23 6.55 7.08 7.14 7.26 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40
Im Borner Grund A 438 5.08 5.38 6.24 6.56 7.09 7.15 7.27 7.41 7.56 8.11 8.26 8.41
Wilhelm-Quetsch-StraBe A 440 510 5.40 6.26 6.58 7.11 7.17 7.29 7.43 7.58 813 828 843
Siidring A 441 511 5.41 6.27 6.59 7.12 7.18 7.30 7.44 7.59 814 829 8.44
Hans-Bockler-Strake A 442 512 5.42 6.28 7.00 7.13 7.19 7.31 7.45 800 8.15 8.30 8.45
Ludwig-Nauth-StraBe A 443 513 5.43 6.29 7.01 7.14 720 7.32 7.46 801 816 8.31 8.46
Hildegard-v.-Bingen-Str. A 444 514 5.44 6.30 7.02 7.16 7.22 7.34 7.48 802 8.17 8.32 847
Hochschule Mainz A 4.46 5.16 5.46 6.32 7.04 718 7.24 7.36 7.50 8.04 819 8.34 8.49
Jakob-Heinz-StraRe/Arena A 447 517 5.47 6.33 7.05 7.19 7.25 7.37 751 8.05 8.20 8.35 8.50
Kisselberg A 448 518 5.48 6.34 7.06 7.20 7.26 7.38 7.52 8.06 821 8.36 8.51
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 4.49 519 5.49 6.35 7.08 7.22 7.28 7.40 7.54 8.08 823 8.38 8.53
Universitat A 451 521 5.51 6.37 710 7.24 7.30 7.42 756 810 825 840 855
Hauptbahnhof West A 454 524 5.54 6.40 713 7.27 7.33 745 759 813 828 8.43 858
Mainz/Hauptbahnhof B an 456 526 5.56 6.42 715 7.29 7.35 7.47 8.01 8.15 8.30 8.45 9.00
Mainz/Hauptbahnhof B ab 5.00 5.30 6.00 6.42 715 7.29 7.36 7.47 801 815 830 845 9.00
Lessingstrale B 5.01 5.31 6.01 6.43 747 7.31 7.38 7.49 8.03 817 8.32 847 9.02
Goethestraie B 5.02 5.32 6.02 6.44 718 7.33 740 7.51 805 8.18 8.33 8.48 9.03
Bismarckplatz B 5.04 534 6.04 6.46 7.20 7.35 742 7.53 807 820 835 850 9.05
Bismarckplatz D 355 4.23 453 | 559 | 635 641 | 7.05 | | | | | | | | |

Schott AG B 356 4.24 454 505 535 6.00 6.05 6.36 6.42 6.47 7.06 7.21 7.36 7.43 7.54 8.08 821 836 851 9.06
Zwerchallee B 358 4.26 456 507 537 6.02 6.07 6.38 644 649 7.08 7.23 7.38 7.45 7.56 8.10 823 838 853 9.08
TurmstraRe B 359 427 457 508 538 6.03 6.08 6.39 645 650 7.09 7.24 7.39 7.46 7.57 8.11 824 839 854 9.09
Gonsbachgrten B 400 428 458 509 539 6.04 6.09 640 646 651 7.10 7.25 7.40 7.47 7.58 8.12 825 8.40 855 9.10
An der Bruchspitze B 4.01 429 459 510 540 6.05 6.10 641 647 652 7.11 7.26 7.41 7.48 7.59 8.13 826 841 856 9.11
Hugo-Eckener-StraRe B 402 430 500 511 541 6.06 6.11 6.42 648 653 7.12 7.27 7.42 7.49 8.00 8.14 827 842 857 9.12
ElbestraRe B 4.03 431 501 512 542 6.07 6.12 643 649 654 7.13 7.28 7.43 7.50 8.01 8.15 8.28 843 858 9.13
Josef-Ludwig-Platz B 404 433 503 514 544 609 6.14 6.45 651 656 7.15 7.30 7.45 7.52 8.03 8.17 8.30 845 9.00 9.15
Nerotalstrale B 4.05 434 504 515 545 6.10 6.15 6.46 6.52 657 7.16 7.31 7.46 7.53 8.04 8.18 831 846 9.01 9.16
Kapellenstr./Gesundh. A 406 435 505 516 546 6.11 6.16 6.47 653 658 7.18 7.33 7.48 7.55 8.06 8.20 8.33 848 9.03 9.18
Viermorgenweg B 4.08 437 507 518 548 6.13 6.18 6.49 6.55 7.00 7.20 7.35 7.50 7.57 8.08 8.22 8.35 850 9.05 9.20
Gemarkungsgrenze B 409 438 508 519 549 6.14 6.19 650 656 7.01 7.21 7.36 7.51 7.58 8.09 8.23 8.36 851 9.06 9.21
Kénigsborn B 410 439 5.09 520 550 6.15 6.20 6.52 6.58 7.03 7.23 7.38 7.53 8.00 8.11 8.25 8.38 8.53 9.08 9.23
Poststraie B 411 440 510 521 551 6.16 6.21 6.53 6.59 7.04 7.25 7.40 7.55 8.02 8.13 8.27 8.40 855 9.10 9.25
HindemithstraRe A 850 9.05 13.20 13.35
ZDF A 8.51 9.06 13.2113.36
VRM A 8.53 9.08 13.2313.38
Marienborn/Bahnhof A 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40
WiesenstraBe A 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40
Im Borner Grund A 856 9.11 9.26 9.41 9.5610.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41
Wilhelm-Quetsch-StraBe A 858 9.13 9.28 9.43 9.5810.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43
Siidring A 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44
Hans-Béckler-Strake A 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45
Ludwig-Nauth-StraBe A 9.01 9.16 9.31 9.4610.0110.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46
Hildegard-v.-Bingen-Str. A 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47
Hochschule Mainz A 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49
Jakob-Heinz-StraRe/Arena A 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50
Kisselberg A 9.06 9.21 9.36 9.5110.0610.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53
Universitat A 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55
Hauptbahnhof West A 9.13 9.28 9.43 9.5810.1310.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58
Mainz/Hauptbahnhof B an| 9.15 9.30 9.4510.00 10.1510.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00
Mainz/Hauptbahnhof B ab| 9.15 9.30 9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00
Lessingstrake B 9.17 9.32 9.47 10.0210.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02
Goethestraie B 9.18 9.33 9.4810.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03
Bismarckplatz B 9.20 9.35 9.5010.0510.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05
Bismarckplatz D T T T e e e T O e A A e

Schott AG B 9.21 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06
Zwerchallee B 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08
TurmstraRe B 9.24 9.39 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09
Gonsbachgrten B 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10
An der Bruchspitze B 9.26 9.41 9.5610.1110.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11
Hugo-Eckener-StraRe B 9.27 9.42 9.5710.1210.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12
ElbestraRe B 9.28 9.43 9.5810.1310.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13
Josef-Ludwig-Platz B 9.30 9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15
Nerotalstrale B 9.31 9.4610.0110.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16
Kapellenstr./Gesundh. A 9.33 9.4810.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18
Viermorgenweg B 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20
Gemarkungsgrenze B 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21
Koénigsborn B 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23
Poststraie B 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25
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13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.39 17.50 18.05 18.20
13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.40 17.51 18.06 18.21
13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.42 17.53 18.08 18.23
13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.44 17.55 18.10 18.25
13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.44 17.55 18.10 18.25
13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.45 17.56 18.11 18.26
13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.47 17.58 18.13 18.28
13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.48 17.59 18.14 18.29
14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 17.49 18.00 18.15 18.30
14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 17.50 18.01 18.16 18.31
14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 17.51 18.02 18.17 18.32
14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 17.53 18.04 18.19 18.34
14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 17.54 18.05 18.20 18.35
14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 17.55 18.06 18.21 18.36
14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 17.57 18.08 18.23 18.38
14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 17.59 18.10 18.25 18.40
14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.02 18.13 18.28 18.43
14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.04 18.15 18.30 18.45
14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.04 18.15 18.30 18.45
14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.06 18.17 18.32 18.47
14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.07 18.18 18.33 18.48
14.20 14‘.35 14i50 15‘.05 15‘.20 15i35 15‘.50 16‘.05 16i20 16‘.35 16‘.50 1705 1720 17‘.35 17‘.50 18i05 18.09 18‘.20 18i35 18‘.50
14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51
14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53
14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54
14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55
14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56
14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57
14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58
14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00
14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01
14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03
14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05
14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06
14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08
14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10
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[Di.,-Do., 18.-20.06 + Di., 25.06.24|

Lerchenberg/HindemithstraBe > Gonsenheim/Elbestrae

HindemithstraRe A 18.36 18.40 19.00 19.20 19.26 19.38 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.27 22.45 22.57 23.1523.24 0.00 0.11 1.00
ZDF A 18.37 18.41 19.01 19.21 19.27 19.39 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.28 22.46 22.58 23.16 23.25 0.01 0.12 1.01
VRM A 18.39 18.43 19.03 19.23 19.29 19.41 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.30 22.48 23.00 23.18 23.27 0.03 0.14 1.03
Marienborn/Bahnhof A 18.41 18.45 19.05 19.25 19.31 19.43 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.32 22.50 23.02 23.20 23.29 0.05 0.16 1.05
Wiesenstralle A 18.41 18.45 19.05 19.25 19.31 19.43 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.32 22.50 23.02 23.20 23.29 0.05 0.16 1.05
Im Borner Grund A 18.42 18.46 19.06 19.26 19.32 19.44 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.33 22.51 23.03 23.21 23.30 0.06 0.17 1.06
Wilhelm-Quetsch-StraRe A 18.44 18.48 19.08 19.28 19.34 19.46 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.35 22.53 23.05 23.23 23.32 0.08 0.19 1.08
Sidring A 18.45 18.49 19.09 19.29 19.35 19.47 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.36 22.54 23.06 23.24 23.33 0.09 0.20 1.09
Hans-Bockler-Stralle A 18.46 18.50 19.10 19.30 19.36 19.48 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.37 22.55 23.07 23.2523.34 0.10 0.21 1.10
Ludwig-Nauth-Strale A 18.47 18.51 19.11 19.31 19.37 19.49 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.38 22.56 23.08 23.26 23.35 0.11 0.22 1.11
Hildegard-v.-Bingen-Str. A 18.48 18.52 19.12 19.32 19.38 19.50 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.39 22.57 23.09 23.27 23.36 0.12 0.23 1.12
Hochschule Mainz A 18.50 18.54 19.14 19.34 19.40 19.52 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.41 22.59 23.11 23.29 23.38 0.14 0.25 1.14
Jakob-Heinz-StraRe/Arena A 18.51 18.55 19.15 19.35 19.41 19.53 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 22.42 23.00 23.12 23.30 23.39 0.15 0.26 1.15
Kisselberg A 18.52 18.56 19.16 19.36 19.42 19.54 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 22.43 23.01 23.13 23.31 23.40 0.16 0.27 1.16
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 18.54 18.58 19.18 19.38 19.43 19.55 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 22.44 23.02 23.14 23.32 23.41 0.17 0.28 1.17
Universitat A 18.56 19.00 19.20 19.40 19.45 19.57 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 22.46 23.04 23.16 23.34 23.42 0.18 0.29 1.18
Hauptbahnhof West A 18.59 19.03 19.23 19.43 19.48 20.00 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 22.49 23.07 23.19 23.37 23.45 0.21 0.32 1.21
Mainz/Hauptbahnhof B an|19.01 19.05 19.25 19.45 19.50 20.02 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 22.51 23.09 23.21 23.39 23.47 0.23 0.34 1.23
Mainz/Hauptbahnhof B ab|19.01 19.05 19.25 19.45 19.50 20.02 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 22.51 23.15 23.21 23.4523.47 0.30 0.34 1.23
Lessingstralie B 19.03 19.07 19.27 19.47 19.51 20.03 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 22.52 23.16 23.22 23.46 23.48 0.31 0.35 1.24
Goethestralle B 19.04 19.08 19.28 19.48 19.52 20.04 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 22.53 23.17 23.23 23.47 23.49 0.32 0.36 1.25
Bismarckplatz B 19.06 19.10 19.30 19.50 19.54 20.06 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 22.55 23.19 23.25 23.49 23.51 0.34 0.38 1.27
Bismarckplatz D [ — (N R R \ \ \

Schott AG B 19.11 19.31 19.51 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.20 23.50 0.35
Zwerchallee B 19.13 19.33 19.53 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.22 23.52 0.37

TurmstralRe B 19.14 19.34 19.54 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.23 23.53 0.38
Gonsbachgarten B 19.1519.35 19.55 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.24 23.54 0.39

An der Bruchspitze B 19.16 19.36 19.56 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.25 23.55 0.40
Hugo-Eckener-Strale B 19.17 19.37 19.57 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.26 23.56 0.41

Elbestrale B 19.18 19.38 19.58 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.27 23.57 0.42
Josef-Ludwig-Platz B 19.20 19.40 20.00 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.29 23.59 0.44
Nerotalstrae B 19.21 19.41 20.01 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.30 0.00 0.45
Kapellenstr./Gesundh. A 19.23 19.43 20.03 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.31 0.01 0.46
Viermorgenweg B 19.25 19.45 20.05 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.33 0.03 0.48
Gemarkungsgrenze B 19.26 19.46 20.06 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.34 0.04 0.49

Koénigsborn B 19.28 19.48 20.08 20.3021.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.36 0.06 0.50

Poststrale B 19.30 19.50 20.10 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.37 0.07 0.51
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Lerchenberg/HindemithstraBe > Gonsenheim/Elbestralle

HindemithstraRe A 432 502 532 6.18 6.50 7.03 7.09 7.21 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35
ZDF A 433 503 5.33 6.19 6.51 7.04 7.10 7.22 7.36 7.51 8.06 821 8.36
VRM A 435 505 5.35 6.21 6.53 7.06 7.12 7.24 7.38 7.53 808 823 8.38
Marienborn/Bahnhof A 437 507 5.37 6.23 6.55 7.08 7.14 7.26 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40
WiesenstraBe A 437 507 5.37 6.23 6.55 7.08 7.14 7.26 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40
Im Borner Grund A 438 5.08 5.38 6.24 6.56 7.09 7.15 7.27 7.41 7.56 8.11 8.26 8.41
Wilhelm-Quetsch-StraBe A 440 510 5.40 6.26 6.58 7.11 7.17 7.29 7.43 7.58 813 828 843
Siidring A 441 511 5.41 6.27 6.59 7.12 7.18 7.30 7.44 7.59 814 829 8.44
Hans-Bockler-Strake A 442 512 5.42 6.28 7.00 7.13 7.19 7.31 7.45 800 8.15 8.30 8.45
Ludwig-Nauth-StraBe A 443 513 5.43 6.29 7.01 7.14 720 7.32 7.46 801 816 8.31 8.46
Hildegard-v.-Bingen-Str. A 444 514 5.44 6.30 7.02 7.16 7.22 7.34 7.48 802 8.17 8.32 847
Hochschule Mainz A 4.46 5.16 5.46 6.32 7.04 718 7.24 7.36 7.50 8.04 819 8.34 8.49
Jakob-Heinz-StraRe/Arena A 447 517 5.47 6.33 7.05 7.19 7.25 7.37 751 8.05 8.20 8.35 8.50
Kisselberg A 448 518 5.48 6.34 7.06 7.20 7.26 7.38 7.52 8.06 821 8.36 8.51
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 4.49 519 5.49 6.35 7.08 7.22 7.28 7.40 7.54 8.08 823 8.38 8.53
Universitat A 451 521 5.51 6.37 710 7.24 7.30 7.42 756 810 825 840 855
Hauptbahnhof West A 454 524 5.54 6.40 713 7.27 7.33 745 759 813 828 8.43 858
Mainz/Hauptbahnhof B an 456 526 5.56 6.42 715 7.29 7.35 7.47 8.01 8.15 8.30 8.45 9.00
Mainz/Hauptbahnhof B ab 5.00 5.30 6.00 6.42 715 7.29 7.36 7.47 801 815 830 845 9.00
Lessingstrale B 5.01 5.31 6.01 6.43 747 7.31 7.38 7.49 8.03 817 8.32 847 9.02
Goethestraie B 5.02 5.32 6.02 6.44 718 7.33 740 7.51 805 8.18 8.33 8.48 9.03
Bismarckplatz B 5.04 534 6.04 6.46 7.20 7.35 742 7.53 807 820 835 850 9.05
Bismarckplatz D 355 4.23 453 | 559 | 635 641 | 7.05 | | | | | | | | |

Schott AG B 356 4.24 454 505 535 6.00 6.05 6.36 6.42 6.47 7.06 7.21 7.36 7.43 7.54 8.08 821 836 851 9.06
Zwerchallee B 358 4.26 456 507 537 6.02 6.07 6.38 644 649 7.08 7.23 7.38 7.45 7.56 8.10 823 838 853 9.08
TurmstraRe B 359 427 457 508 538 6.03 6.08 6.39 645 650 7.09 7.24 7.39 7.46 7.57 8.11 824 839 854 9.09
Gonsbachgrten B 400 428 458 509 539 6.04 6.09 640 646 651 7.10 7.25 7.40 7.47 7.58 8.12 825 8.40 855 9.10
An der Bruchspitze B 4.01 429 459 510 540 6.05 6.10 641 647 652 7.11 7.26 7.41 7.48 7.59 8.13 826 841 856 9.11
Hugo-Eckener-StraRe B 402 430 500 511 541 6.06 6.11 6.42 648 653 7.12 7.27 7.42 7.49 8.00 8.14 827 842 857 9.12
ElbestraRe B 4.03 431 501 512 542 6.07 6.12 643 649 654 7.13 7.28 7.43 7.50 8.01 8.15 8.28 843 858 9.13
Josef-Ludwig-Platz B 404 433 503 514 544 609 6.14 6.45 651 656 7.15 7.30 7.45 7.52 8.03 8.17 8.30 845 9.00 9.15
Nerotalstrale B 4.05 434 504 515 545 6.10 6.15 6.46 6.52 657 7.16 7.31 7.46 7.53 8.04 8.18 831 846 9.01 9.16
Kapellenstr./Gesundh. A 406 435 505 516 546 6.11 6.16 6.47 653 658 7.18 7.33 7.48 7.55 8.06 8.20 8.33 848 9.03 9.18
Viermorgenweg B 4.08 437 507 518 548 6.13 6.18 6.49 6.55 7.00 7.20 7.35 7.50 7.57 8.08 8.22 8.35 850 9.05 9.20
Gemarkungsgrenze B 409 438 508 519 549 6.14 6.19 650 656 7.01 7.21 7.36 7.51 7.58 8.09 8.23 8.36 851 9.06 9.21
Kénigsborn B 410 439 5.09 520 550 6.15 6.20 6.52 6.58 7.03 7.23 7.38 7.53 8.00 8.11 8.25 8.38 8.53 9.08 9.23
Poststraie B 411 440 510 521 551 6.16 6.21 6.53 6.59 7.04 7.25 7.40 7.55 8.02 8.13 8.27 8.40 855 9.10 9.25
HindemithstraRe A 850 9.05 13.20 13.35
ZDF A 8.51 9.06 13.2113.36
VRM A 8.53 9.08 13.2313.38
Marienborn/Bahnhof A 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40
WiesenstraBe A 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40
Im Borner Grund A 856 9.11 9.26 9.41 9.5610.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41
Wilhelm-Quetsch-StraBe A 858 9.13 9.28 9.43 9.5810.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43
Siidring A 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44
Hans-Béckler-Strake A 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45
Ludwig-Nauth-StraBe A 9.01 9.16 9.31 9.4610.0110.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46
Hildegard-v.-Bingen-Str. A 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47
Hochschule Mainz A 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49
Jakob-Heinz-StraRe/Arena A 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50
Kisselberg A 9.06 9.21 9.36 9.5110.0610.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53
Universitat A 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55
Hauptbahnhof West A 9.13 9.28 9.43 9.5810.1310.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58
Mainz/Hauptbahnhof B an| 9.15 9.30 9.4510.00 10.1510.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00
Mainz/Hauptbahnhof B ab| 9.15 9.30 9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00
Lessingstrake B 9.17 9.32 9.47 10.0210.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02
Goethestraie B 9.18 9.33 9.4810.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03
Bismarckplatz B 9.20 9.35 9.5010.0510.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05
Bismarckplatz D T T T e e e T O e A A e

Schott AG B 9.21 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06
Zwerchallee B 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08
TurmstraRe B 9.24 9.39 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09
Gonsbachgrten B 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10
An der Bruchspitze B 9.26 9.41 9.5610.1110.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11
Hugo-Eckener-StraRe B 9.27 9.42 9.5710.1210.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12
ElbestraRe B 9.28 9.43 9.5810.1310.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13
Josef-Ludwig-Platz B 9.30 9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15
Nerotalstrale B 9.31 9.4610.0110.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16
Kapellenstr./Gesundh. A 9.33 9.4810.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18
Viermorgenweg B 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20
Gemarkungsgrenze B 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21
Koénigsborn B 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23
Poststraie B 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25

HindemithstraRe A

ZDF A

VRM A
Marienborn/Bahnhof A
Wiesenstralle A

Im Borner Grund A
Wilhelm-Quetsch-StraRe A
Sidring A
Hans-Bockler-Strale A
Ludwig-Nauth-Strale A
Hildegard-v.-Bingen-Str. A
Hochschule Mainz A
Jakob-Heinz-StraRe/Arena A
Kisselberg A
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof B
Mainz/Hauptbahnhof B
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Bismarckplatz D

Schott AG B
Zwerchallee B
TurmstraRe B
Gonsbachgarten B

An der Bruchspitze B
Hugo-Eckener-Stralte B
Elbestrale B
Josef-Ludwig-Platz B
Nerotalstrale B
Kapellenstr./Gesundh. A
Viermorgenweg B
Gemarkungsgrenze B
K&nigsborn B
Poststrale B

an
ab

13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.39 17.50 18.05 18.20
13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.40 17.51 18.06 18.21
13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.42 17.53 18.08 18.23
13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.44 17.55 18.10 18.25
13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.44 17.55 18.10 18.25
13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.45 17.56 18.11 18.26
13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.47 17.58 18.13 18.28
13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.48 17.59 18.14 18.29
14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 17.49 18.00 18.15 18.30
14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 17.50 18.01 18.16 18.31
14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 17.51 18.02 18.17 18.32
14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 17.53 18.04 18.19 18.34
14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 17.54 18.05 18.20 18.35
14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 17.55 18.06 18.21 18.36
14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 17.57 18.08 18.23 18.38
14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 17.59 18.10 18.25 18.40
14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.02 18.13 18.28 18.43
14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.04 18.15 18.30 18.45
14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.04 18.15 18.30 18.45
14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.06 18.17 18.32 18.47
14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.07 18.18 18.33 18.48
14.20 14‘.35 14i50 15‘.05 15‘.20 15i35 15‘.50 16‘.05 16i20 16‘.35 16‘.50 1705 1720 17‘.35 17‘.50 18i05 18.09 18‘.20 18i35 18‘.50
14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51
14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53
14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54
14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55
14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56
14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57
14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58
14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00
14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01
14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03
14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05
14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06
14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08
14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10
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Lerchenberg/HindemithstraBe > Gonsenheim/Elbestralle

Hindemithstralle A 18.36 18.40 19.00 19.20 19.40 19.45 19.55 20.15 20.45 21.15 21.45 22.1522.4523.1523.45 0.15 0.48 1.18 1.39 2.01
ZDF A 18.37 18.41 19.01 19.21 19.41 19.46 19.56 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 0.16 0.49 1.19 1.40 2.02
VRM A 18.39 18.43 19.03 19.23 19.43 19.48 19.58 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 0.51 1.21 1.42 2.04
Marienborn/Bahnhof A 18.41 18.45 19.05 19.25 19.45 19.50 20.00 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.53 1.23 1.44 2.06
Wiesenstralle A 18.41 18.45 19.05 19.25 19.45 19.50 20.00 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.53 1.23 1.44 2.06
Im Borner Grund A 18.42 18.46 19.06 19.26 19.46 19.51 20.01 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21 0.54 1.24 1.45 2.07
Wilhelm-Quetsch-StraRe A 18.44 18.48 19.08 19.28 19.48 19.53 20.03 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 0.56 1.26 1.47 2.09
Sidring A 18.4518.49 19.09 19.29 19.49 19.54 20.04 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24 0.57 1.27 1.48 2.10
Hans-Bockler-Strale A 18.46 18.50 19.10 19.30 19.50 19.55 20.05 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.2523.55 0.25 0.58 1.28 1.49 2.11
Ludwig-Nauth-Stralle A 18.47 18.51 19.11 19.31 19.51 19.56 20.06 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 0.59 1.29 1.50 2.12
Hildegard-v.-Bingen-Str. A 18.48 18.52 19.12 19.32 19.52 19.57 20.07 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27 1.00 1.30 1.51 2.13
Hochschule Mainz A 18.50 18.54 19.14 19.34 19.54 19.59 20.09 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.2923.59 0.29 1.02 1.32 1.53 2.15
Jakob-Heinz-StraRe/Arena A 18.51 18.55 19.15 19.35 19.55 20.00 20.10 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30 1.03 1.33 1.54 2.16
Kisselberg A 18.52 18.56 19.16 19.36 19.56 20.01 20.11 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01 0.31 1.04 1.34 1.55 2.17
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 18.54 18.58 19.18 19.38 19.57 20.02 20.12 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.0223.32 0.02 0.32 1.05 1.35 1.56 2.18
Universitat A 18.56 19.00 19.20 19.40 19.59 20.04 20.14 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04 0.34 1.07 1.37 1.57 2.19
Hauptbahnhof West A 18.59 19.03 19.23 19.43 20.02 20.07 20.17 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07 0.37 1.10 1.40 2.00 2.22
Mainz/Hauptbahnhof B an|19.01 19.05 19.25 19.45 20.04 20.09 20.19 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.39 1.12 1.42 202 224
Mainz/Hauptbahnhof B ab| 19.01 19.05 19.25 19.45 20.04 20.09 20.19 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.0923.39 0.09 0.39 1.12 1.42 2.02 2.30
LessingstralRe B 19.03 19.07 19.27 19.47 20.05 20.11 20.20 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 0.11 0.41 1.14 1.44 2.03 2.31
Goethestralle B 19.04 19.08 19.28 19.48 20.06 20.12 20.21 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.1223.42 0.12 0.42 1.15 1.45 2.04 2.32
Bismarckplatz B 19.06 19.10 19.30 19.50 20.08 20.14 20.23 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 0.14 0.44 1.17 1.47 2.06 2.34
Bismarckplatz D I \ R S T T . \
Schott AG B 19.1119.31 19.51 20.15 20.4521.1521.4522.1522.4523.1523.45 0.15 045 1.18 1.48 2.35
Zwerchallee B 19.13 19.33 19.53 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17 0.47 1.20 1.50 2.37
Turmstrale B 19.14 19.34 19.54 20.18 20.4821.1821.4822.18 22.48 23.1823.48 0.18 0.48 1.21 1.51 2.38
Gonsbachgarten B 19.1519.35 19.55 20.19 20.4921.1921.4922.1922.4923.1923.49 0.19 0.49 1.22 1.52 2.39
An der Bruchspitze B 19.16 19.36 19.56 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 1.23 1.53 2.40
Hugo-Eckener-StraRe B 19.17 19.37 19.57 20.21 20.5121.2121.5122.2122.5123.2123.51 0.21 051 1.24 154 2.41
Elbestrale B 19.18 19.38 19.58 20.22 20.52 21.2221.5222.2222.52 23.2223.52 0.22 0.52 1.25 1.55 242
Josef-Ludwig-Platz B 19.20 19.40 20.00 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24 0.54 1.27 1.57 244
Nerotalstrale B 19.21 19.41 20.01 20.25 20.5521.2521.5522.2522.5523.2523.55 0.25 0.55 1.28 1.58 2.45
Kapellenstr./Gesundh. A 19.23 19.43 20.03 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27 0.57 1.30 2.00 2.46
Viermorgenweg B 19.25 19.45 20.05 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 0.29 0.59 1.32 2.02 2.48
Gemarkungsgrenze B 19.26 19.46 20.06 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30 1.00 1.33 2.03 2.49
Kénigsborn B 19.28 19.48 20.08 20.32 21.0221.3222.0222.3223.0223.32 0.02 0.32 1.02 1.35 2.05 2.50
Poststrale B 19.30 19.50 20.10 20.33 21.03 21.3322.0322.33 23.03 23.33 0.03 0.33 1.03 1.36_2.06 2.51
Hindemithstralle A 2.09 224 239 257

ZDF A 210 2.25 240 2.58

VRM A 212 2.27 242 3.00

Marienborn/Bahnhof A 2.14 229 2.44 3.02

Wiesenstralle A 214 229 244 3.02

Im Borner Grund A 2.15 2.30 2.45 3.03

Wilhelm-Quetsch-StraRe A 217 2.32 247 3.05

Sidring A 218 2.33 2.48 3.06

Hans-Bockler-Strale A 219 234 249 3.07

Ludwig-Nauth-Stralle A 220 2.35 2.50 3.08

Hildegard-v.-Bingen-Str. A 221 236 2.51 3.09

Hochschule Mainz A 223 2.38 2.53 3.11

Jakob-Heinz-StralRe/Arena A 224 239 254 3.12

Kisselberg A 225 240 255 3.13

Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 226 241 256 3.14

Universitat A 227 242 257 3.15

Hauptbahnhof West A 230 245 3.00 3.18

Mainz/Hauptbahnhof B an| 2.32 247 3.02 3.20

Mainz/Hauptbahnhof B ab| 2.32 247 3.02 3.20

Lessingstralie B 2.33 248 3.03 3.21

Goethestralle B 234 249 3.04 3.22

Bismarckplatz B 236 251 3.06 3.24

Bismarckplatz D

Schott AG B

Zwerchallee B

TurmstraRe B

Gonsbachgarten B

An der Bruchspitze B

Hugo-Eckener-Strale B

Elbestrale B

Josef-Ludwig-Platz B

Nerotalstrale B

Kapellenstr./Gesundh. A

Viermorgenweg B

Gemarkungsgrenze B

K&nigsborn B

Poststrale B
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[Samstag, 22.06.24|

Lerchenberg/HindemithstraBe > Gonsenheim/Elbestralle

HindemithstraRe A

ZDF A

VRM A
Marienborn/Bahnhof A
WiesenstralRe A

Im Borner Grund A
Wilhelm-Quetsch-StraRe A
Sidring A
Hans-Bockler-Strale A
Ludwig-Nauth-Strale A
Hildegard-v.-Bingen-Str. A
Hochschule Mainz A
Jakob-Heinz-StraRe/Arena A
Kisselberg A
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof B
Mainz/Hauptbahnhof B
Lessingstralie B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Bismarckplatz D

Schott AG B
Zwerchallee B
TurmstralRe B
Gonsbachgarten B

An der Bruchspitze B
Hugo-Eckener-Stralte B
Elbestrale B
Josef-Ludwig-Platz B
Nerotalstrale B
Kapellenstr./Gesundh. A
Viermorgenweg B
Gemarkungsgrenze B
K&nigsborn B
Poststrale B

an
ab

6.00 6.30 7.15 7.45 8.15 845 9.15 9.4010.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20
6.01 6.31 716 7.46 8.16 846 9.16 9.4110.0110.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21
6.03 6.33 7.18 7.48 8.18 848 9.18 9.4310.0310.2310.4311.0311.2311.4312.0312.23
6.05 6.35 720 7.50 8.20 8.50 9.20 9.4510.0510.2510.4511.0511.2511.4512.0512.25
6.05 6.35 720 7.50 8.20 8.50 9.20 9.4510.0510.2510.4511.0511.2511.4512.0512.25
6.06 6.36 721 7.51 8.21 851 9.21 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26
6.08 6.38 723 7.53 8.23 8.53 9.23 9.4810.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28
6.09 6.39 724 754 8.24 854 9.24 9.4910.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29
6.10 6.40 7.25 755 8.25 855 9.25 9.5010.1010.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30
6.11 6.41 726 7.56 8.26 8.56 9.26 9.5110.1110.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31
6.12 6.42 7.27 7.57 8.27 857 9.27 9.5210.1210.3210.5211.1211.3211.5212.12 12.32
6.14 6.44 729 7.59 8.29 859 9.29 9.5410.1410.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34
6.15 6.45 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 9.5510.1510.3510.5511.1511.3511.5512.1512.35
6.16 6.46 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36
6.17 6.47 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 9.5810.1810.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38
6.18 6.49 7.34 8.04 8.34 9.04 9.3410.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40
6.21 6.52 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.0310.2310.4311.03 11.23 11.4312.0312.23 12.43
6.23 6.54 7.39 8.09 8.39 9.09 9.3910.0510.2510.4511.0511.2511.4512.0512.2512.45
6.23 6.54 7.39 8.09 8.39 9.09 9.3910.0510.2510.4511.0511.2511.4512.0512.2512.45
6.24 6.55 740 8.10 8.40 9.10 9.4010.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47
6.25 6.56 741 8.11 8.41 9.11 9.4110.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48
6.27 6.58 743 8.13 8.43 9.13 9.4310.1010.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50
436 544 607 | | 733 [ [ | | [ [ | | [ [ | | | |
437 545 6.08 6.28 6.59 7.34 744 814 8.44 9.14 9.4410.1110.3110.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51
439 547 6.10 6.30 7.01 7.36 7.46 8.16 8.46 9.16 9.4610.1310.3310.5311.1311.3311.5312.13 12.33 12.53
440 548 6.11 6.31 7.02 7.37 7.47 817 8.47 9.17 9.4710.1410.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54
441 549 6.12 6.32 7.03 7.38 748 8.18 8.48 9.18 9.4810.1510.3510.5511.1511.3511.5512.1512.35 12.55
442 550 6.13 6.33 7.04 7.39 7.49 8.19 849 9.19 9.4910.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56
443 551 6.14 6.34 7.05 7.40 7.50 8.20 8.50 9.20 9.5010.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57
444 552 6.15 6.35 7.06 7.41 7.51 821 851 9.21 9.5110.1810.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58
445 554 6.17 6.37 7.08 7.43 7.53 8.23 8.53 9.23 9.5310.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00
446 555 6.18 6.38 7.09 7.44 7.54 824 854 9.24 9.5410.2110.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01
447 556 6.19 6.39 7.10 7.45 755 825 855 9.25 9.5510.2310.4311.0311.2311.4312.0312.23 12.43 13.03
449 558 6.21 6.41 7.12 7.47 7.57 827 857 9.27 9.5710.2510.4511.0511.2511.4512.05 12.25 12.45 13.05
450 559 6.22 642 7.13 7.48 7.58 8.28 8.58 9.28 9.5810.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06
451 6.00 6.23 6.43 7.15 7.50 8.00 8.30 9.00 9.3010.0010.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08
4.52 6.01 6.24 644 7.16 7.51 8.01 8.31 9.01 9.3110.0110.3010.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10

HindemithstralRe A

ZDF A

VRM A
Marienborn/Bahnhof A
Wiesenstralle A

Im Borner Grund A
Wilhelm-Quetsch-StraRe A
Sidring A
Hans-Bockler-Strale A
Ludwig-Nauth-Strale A
Hildegard-v.-Bingen-Str. A
Hochschule Mainz A
Jakob-Heinz-StraRe/Arena A
Kisselberg A
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof B
Mainz/Hauptbahnhof B
Lessingstralie B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Bismarckplatz D

an
ab

12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.38 18.45
12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.39 18.46
12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.41 18.48
12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.43 18.50
12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.43 18.50
12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.44 18.51
12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.46 18.53
12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.47 18.54
12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.48 18.55
12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.49 18.56
12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.50 18.57
12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.52 18.59
12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.53 19.00
12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.54 19.01
12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.55 19.02
13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 18.57 19.04
13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.00 19.07
13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.02 19.09
13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.02 19.09
13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.03 19.11
13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.04 19.12
13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.06 19.14

Schott AG B 13.1113.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.15
Zwerchallee B 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.17
Turmstrale B 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.18
Gonsbachgarten B 13.1513.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.19
An der Bruchspitze B 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.20
Hugo-Eckener-Stralte B 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.21
Elbestralle B 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.22
Josef-Ludwig-Platz B 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.24
Nerotalstrae B 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.25
Kapellenstr./Gesundh. A 13.2313.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.27
Viermorgenweg B 13.2513.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.29
Gemarkungsgrenze B 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.30
Koénigsborn B 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.32
Poststralle B 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.33
HindemithstralRe A 19.08 19.15 19.38 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.1523.45 0.15 0.48 1.18 1.39 2.01 2.09 2.24 2.39
ZDF A 19.09 19.16 19.39 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 0.16 0.49 1.19 140 2.02 2.10 2.25 2.40
VRM A 19.1119.18 19.41 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 0.51 1.21 1.42 2.04 212 2.27 2.42
Marienborn/Bahnhof A 19.13 19.20 19.43 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.53 1.23 1.44 2.06 2.14 2.29 2.44
WiesenstraRe A 19.13 19.20 19.43 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.53 1.23 1.44 2.06 2.14 2.29 2.44
Im Borner Grund A 19.14 19.21 19.44 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.2123.51 0.21 0.54 1.24 1.45 2.07 2.15 2.30 2.45
Wilhelm-Quetsch-Stralle A 19.16 19.23 19.46 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 0.56 1.26 1.47 2.09 2.17 2.32 2.47
Sidring A 19.17 19.24 19.47 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24 0.57 1.27 1.48 2.10 2.18 2.33 2.48
Hans-Bockler-Stralle A 19.18 19.25 19.48 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.2523.55 0.25 0.58 1.28 1.49 2.11 2.19 2.34 2.49
Ludwig-Nauth-StralRe A 19.19 19.26 19.49 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 0.59 1.29 1.50 2.12 2.20 2.35 2.50
Hildegard-v.-Bingen-Str. A 19.20 19.27 19.50 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27 1.00 1.30 1.51 2.13 2.21 2.36 2.51
Hochschule Mainz A 19.22 19.29 19.52 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 0.29 1.02 1.32 1.53 2.15 2.23 2.38 2.53
Jakob-Heinz-StraRe/Arena A 19.23 19.30 19.53 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30 1.03 1.33 1.54 2.16 2.24 2.39 2.54
Kisselberg A 19.24 19.31 19.54 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01 0.31 1.04 1.34 1.55 2.17 225 240 2.55
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 19.25 19.32 19.55 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 0.32 1.05 1.35 1.56 2.18 2.26 2.41 2.56
Universitat A 19.27 19.34 19.57 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04 0.34 1.07 1.37 1.57 2.19 227 242 2.57
Hauptbahnhof West A 19.30 19.37 20.00 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07 0.37 1.10 1.40 2.00 2.22 2.30 2.45 3.00
Mainz/Hauptbahnhof B an|19.32 19.39 20.02 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.39 1.12 1.42 2.02 224 232 247 3.02
Mainz/Hauptbahnhof B ab| 19.32 19.39 20.02 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.39 1.12 1.42 2.02 2.30 2.32 2.47 3.02
Lessingstrale B 19.33 19.41 20.03 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.1123.41 0.11 0.41 1.14 1.44 2.03 2.31 2.33 248 3.03
Goethestralle B 19.34 19.42 20.04 20.12 20.42 21.12 21.42 22.1222.4223.1223.42 0.12 042 1.15 1.45 2.04 2.32 2.34 249 3.04
Bismarckplatz B 19.36 19.44 20.06 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 0.14 044 1.17 1.47 2.06 2.34 2.36 2.51 3.06
Bismarckplatz D \ (S O A A S P \

Schott AG B 19.45 20.1520.4521.1521.4522.1522.4523.1523.45 0.15 0.45 1.18 1.48 2.35

Zwerchallee B 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17 0.47 1.20 1.50 2.37

Turmstrale B 19.48 20.1820.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48 1.21 1.51 2.38

Gonsbachgarten B 19.49 20.1920.49 21.1921.4922.1922.49 23.1923.49 0.19 0.49 1.22 1.52 2.39

An der Bruchspitze B 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 1.23 1.53 2.40
Hugo-Eckener-Stralte B 19.51 20.2120.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.2123.51 0.21 0.51 1.24 1.54 2.41

Elbestralle B 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 0.22 0.52 1.25 1.55 2.42
Josef-Ludwig-Platz B 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24 0.54 1.27 1.57 244

Nerotalstrae B 19155 20.2520.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.2523.55 0.25 0.55 1.28 1.58 245
Kapellenstr./Gesundh. A 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27 0.57 1.30 2.00 2.46

Viermorgenweg B 19.59 20.2920.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 0.29 0.59 1.32 2.02 2.48
Gemarkungsgrenze B 20.00 20.3021.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30 1.00 1.33 2.03 2.49

Koénigsborn B 20.02 20.3221.02 21.3222.02 22.32 23.02 23.32 0.02 0.32 1.02 1.35 2.05 2.50

Poststralle B 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 0.33 1.03 1.36 2.06 2.51
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[Samstag, 22.06.24|

Lerchenberg/HindemithstraBe > Gonsenheim/Elbestralle

HindemithstraRe A

ZDF A

VRM A
Marienborn/Bahnhof A
WiesenstralRe A

Im Borner Grund A
Wilhelm-Quetsch-StraRe A
Sidring A
Hans-Bockler-Strale A
Ludwig-Nauth-Strale A
Hildegard-v.-Bingen-Str. A
Hochschule Mainz A
Jakob-Heinz-StraRe/Arena A
Kisselberg A
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof B
Mainz/Hauptbahnhof B
Lessingstralie B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Bismarckplatz D

Schott AG B
Zwerchallee B
TurmstralRe B
Gonsbachgarten B

An der Bruchspitze B
Hugo-Eckener-Stralte B
Elbestrale B
Josef-Ludwig-Platz B
Nerotalstrale B
Kapellenstr./Gesundh. A
Viermorgenweg B
Gemarkungsgrenze B
K&nigsborn B
Poststrale B

an
ab

2.57
2.58
3.00

3.02
3.03
3.05
3.06
3.07
3.08
3.09
3.1
3.12
3.13
3.14
3.15
3.18
3.20
3.20
3.21
3.22
3.24
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[Sonntag, 23.06.24|

Lerchenberg/HindemithstraBe > Gonsenheim/Elbestralle

HindemithstraRe A

ZDF A

VRM A
Marienborn/Bahnhof A
Wiesenstralle A

Im Borner Grund A
Wilhelm-Quetsch-StraRe A
Sidring A
Hans-Bockler-Strale A
Ludwig-Nauth-Strale A
Hildegard-v.-Bingen-Str. A
Hochschule Mainz A
Jakob-Heinz-StraRe/Arena A
Kisselberg A
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof B
Mainz/Hauptbahnhof B
Lessingstralie B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Bismarckplatz D

Schott AG B
Zwerchallee B
TurmstralRe B
Gonsbachgarten B

An der Bruchspitze B
Hugo-Eckener-Stralte B
Elbestrale B
Josef-Ludwig-Platz B
Nerotalstrale B
Kapellenstr./Gesundh. A
Viermorgenweg B
Gemarkungsgrenze B
K&nigsborn B
Poststrale B

an
ab

8.00
8.01
8.03
8.05
8.05
8.06
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.14
8.15
8.16
8.17
8.19
8.22
8.24
8.24
8.25
8.26
8.28

8.29

8.30
8.31
8.33
8.35
8.35
8.36
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.44
8.45
8.46
8.47
8.49
8.52
8.54
8.54
8.55
8.56
8.58

8.59

9.00
9.01
9.03
9.05
9.05
9.06
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.14
9.15
9.16
9.17
9.19
9.22
9.24
9.24
9.25
9.26
9.28

9.29

9.30
9.31
9.33
9.35
9.35
9.36
9.38
9.39
9.40
9.41

9.4510.1510.45 11.1511.4512.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15
9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16
9.4810.1810.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18
9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20
9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20
9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21
9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23
9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24
9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25
9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26
9.42 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27
9.44 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29
9.4510.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30
9.46 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31
9.47 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32
9.49 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34
9.52 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37
9.54 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39
9.54 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39
9.5510.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41
9.56 10.11 10.41 11.11 11.4112.1112.41 13.11 13.41 14.11 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42
9.58 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17 .44

9.5910.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45

8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.38
8.39
8.40
8.42
8.43
8.45
8.46

9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.08
9.09
9.10
9.12
9.13
9.15
9.16

9.3110.01 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47
9.3210.02 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48
9.3310.03 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49
9.34 10.04 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50
9.3510.05 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51
9.36 10.06 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52
9.38 10.08 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54
9.3910.09 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55
9.40 10.10 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57
9.42 10.12 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59
9.4310.13 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00
9.4510.15 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02
9.46 10.16 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03

HindemithstralRe A

ZDF A

VRM A
Marienborn/Bahnhof A
Wiesenstralle A

Im Borner Grund A
Wilhelm-Quetsch-StraRe A
Sidring A
Hans-Bockler-Strale A
Ludwig-Nauth-Strale A
Hildegard-v.-Bingen-Str. A
Hochschule Mainz A
Jakob-Heinz-StraRe/Arena A
Kisselberg A
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof B
Mainz/Hauptbahnhof B
Lessingstralie B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Bismarckplatz D

Schott AG B
Zwerchallee B
TurmstraRe B
Gonsbachgarten B

An der Bruchspitze B
Hugo-Eckener-Strale B
Elbestrale B
Josef-Ludwig-Platz B
Nerotalstrale B
Kapellenstr./Gesundh. A
Viermorgenweg B
Gemarkungsgrenze B
K&nigsborn B
Poststrale B

an
ab

17.4518.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.41
17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.42
17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.44
17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.46
17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.46
17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.47
17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.49
17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.50
17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.51
17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.52
17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.53
17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.55
18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 23.56
18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 23.57
18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 23.58

18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34
18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37
18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39
18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39
18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41
18.1218.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42
18.14 18‘.44 1%14 19‘.44 20‘.14 20i44 21‘.14 21 ‘.44 22i14 22‘.44 23‘.14 23i44
18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45
18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47
18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48
18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49
18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50
18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51
18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52
18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54
18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55
18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57
18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59
18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00
18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02
18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03

0.00
0.03
0.05
0.05
0.06
0.07
0.09

0.00
0.01
0.03
0.05
0.05
0.06
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.21
0.23
0.30
0.31
0.32
0‘.34
0.35
0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.44
0.45
0.46
0.48
0.49
0.50
0.51

0.11
0.12
0.14
0.16
0.16
0.17
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.32
0.34
0.34
0.35
0.36
0.38

0.21
0.22
0.24
0.26
0.26
0.27
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.42
0.44
0.44
0.45
0.46
0.48

1.00
1.01
1.03
1.05
1.05
1.06
1.08
1.09
1.10
1.1
1.12
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.21
1.23
1.23
1.24
1.25
1.27
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[Montag, 24.06.24|

Lerchenberg/HindemithstraBe > Gonsenheim/Elbestrafe

HindemithstraRe A 432 502 532 6.18 6.50 7.03 7.09 7.21 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35
ZDF A 433 503 5.33 6.19 6.51 7.04 7.10 7.22 7.36 7.51 8.06 821 8.36
VRM A 435 505 5.35 6.21 6.53 7.06 7.12 7.24 7.38 7.53 808 823 8.38
Marienborn/Bahnhof A 437 507 5.37 6.23 6.55 7.08 7.14 7.26 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40
WiesenstraBe A 437 507 5.37 6.23 6.55 7.08 7.14 7.26 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40
Im Borner Grund A 438 5.08 5.38 6.24 6.56 7.09 7.15 7.27 7.41 7.56 8.11 8.26 8.41
Wilhelm-Quetsch-StraBe A 440 510 5.40 6.26 6.58 7.11 7.17 7.29 7.43 7.58 813 828 843
Siidring A 441 511 5.41 6.27 6.59 7.12 7.18 7.30 7.44 7.59 814 829 8.44
Hans-Bockler-Strake A 442 512 5.42 6.28 7.00 7.13 7.19 7.31 7.45 800 8.15 8.30 8.45
Ludwig-Nauth-StraBe A 443 513 5.43 6.29 7.01 7.14 720 7.32 7.46 801 816 8.31 8.46
Hildegard-v.-Bingen-Str. A 444 514 5.44 6.30 7.02 7.16 7.22 7.34 7.48 802 8.17 8.32 847
Hochschule Mainz A 4.46 5.16 5.46 6.32 7.04 718 7.24 7.36 7.50 8.04 819 8.34 8.49
Jakob-Heinz-StraRe/Arena A 447 517 5.47 6.33 7.05 7.19 7.25 7.37 751 8.05 8.20 8.35 8.50
Kisselberg A 448 518 5.48 6.34 7.06 7.20 7.26 7.38 7.52 8.06 821 8.36 8.51
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 4.49 519 5.49 6.35 7.08 7.22 7.28 7.40 7.54 8.08 823 8.38 8.53
Universitat A 451 521 5.51 6.37 710 7.24 7.30 7.42 756 810 825 840 855
Hauptbahnhof West A 454 524 5.54 6.40 713 7.27 7.33 745 759 813 828 8.43 858
Mainz/Hauptbahnhof B an 456 526 5.56 6.42 715 7.29 7.35 7.47 8.01 8.15 8.30 8.45 9.00
Mainz/Hauptbahnhof B ab 5.00 5.30 6.00 6.42 715 7.29 7.36 7.47 801 815 830 845 9.00
Lessingstrale B 5.01 5.31 6.01 6.43 747 7.31 7.38 7.49 8.03 817 8.32 847 9.02
Goethestraie B 5.02 5.32 6.02 6.44 718 7.33 740 7.51 805 8.18 8.33 8.48 9.03
Bismarckplatz B 5.04 534 6.04 6.46 7.20 7.35 742 7.53 807 820 835 850 9.05
Bismarckplatz D 355 4.23 453 | 559 | 635 641 | 7.05 | | | | | | | | |

Schott AG B 356 4.24 454 505 535 6.00 6.05 6.36 6.42 6.47 7.06 7.21 7.36 7.43 7.54 8.08 821 836 851 9.06
Zwerchallee B 358 4.26 456 507 537 6.02 6.07 6.38 644 649 7.08 7.23 7.38 7.45 7.56 8.10 823 838 853 9.08
TurmstraRe B 359 427 457 508 538 6.03 6.08 6.39 645 650 7.09 7.24 7.39 7.46 7.57 8.11 824 839 854 9.09
Gonsbachgrten B 400 428 458 509 539 6.04 6.09 640 646 651 7.10 7.25 7.40 7.47 7.58 8.12 825 8.40 855 9.10
An der Bruchspitze B 4.01 429 459 510 540 6.05 6.10 641 647 652 7.11 7.26 7.41 7.48 7.59 8.13 826 841 856 9.11
Hugo-Eckener-StraRe B 402 430 500 511 541 6.06 6.11 6.42 648 653 7.12 7.27 7.42 7.49 8.00 8.14 827 842 857 9.12
ElbestraRe B 4.03 431 501 512 542 6.07 6.12 643 649 654 7.13 7.28 7.43 7.50 8.01 8.15 8.28 843 858 9.13
Josef-Ludwig-Platz B 404 433 503 514 544 609 6.14 6.45 651 656 7.15 7.30 7.45 7.52 8.03 8.17 8.30 845 9.00 9.15
Nerotalstrale B 4.05 434 504 515 545 6.10 6.15 6.46 6.52 657 7.16 7.31 7.46 7.53 8.04 8.18 831 846 9.01 9.16
Kapellenstr./Gesundh. A 406 435 505 516 546 6.11 6.16 6.47 653 658 7.18 7.33 7.48 7.55 8.06 8.20 8.33 848 9.03 9.18
Viermorgenweg B 4.08 437 507 518 548 6.13 6.18 6.49 6.55 7.00 7.20 7.35 7.50 7.57 8.08 8.22 8.35 850 9.05 9.20
Gemarkungsgrenze B 409 438 508 519 549 6.14 6.19 650 656 7.01 7.21 7.36 7.51 7.58 8.09 8.23 8.36 851 9.06 9.21
Kénigsborn B 410 439 5.09 520 550 6.15 6.20 6.52 6.58 7.03 7.23 7.38 7.53 8.00 8.11 8.25 8.38 8.53 9.08 9.23
Poststraie B 411 440 510 521 551 6.16 6.21 6.53 6.59 7.04 7.25 7.40 7.55 8.02 8.13 8.27 8.40 855 9.10 9.25
HindemithstraRe A 850 9.05 13.20 13.35
ZDF A 8.51 9.06 13.2113.36
VRM A 8.53 9.08 13.2313.38
Marienborn/Bahnhof A 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.25 13.40
WiesenstraBe A 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40
Im Borner Grund A 856 9.11 9.26 9.41 9.5610.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41
Wilhelm-Quetsch-StraBe A 858 9.13 9.28 9.43 9.5810.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43
Siidring A 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44
Hans-Béckler-Strake A 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45
Ludwig-Nauth-StraBe A 9.01 9.16 9.31 9.4610.0110.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46
Hildegard-v.-Bingen-Str. A 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47
Hochschule Mainz A 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49
Jakob-Heinz-StraRe/Arena A 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50
Kisselberg A 9.06 9.21 9.36 9.5110.0610.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53
Universitat A 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55
Hauptbahnhof West A 9.13 9.28 9.43 9.5810.1310.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58
Mainz/Hauptbahnhof B an| 9.15 9.30 9.4510.00 10.1510.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00
Mainz/Hauptbahnhof B ab| 9.15 9.30 9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00
Lessingstrake B 9.17 9.32 9.47 10.0210.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02
Goethestraie B 9.18 9.33 9.4810.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03
Bismarckplatz B 9.20 9.35 9.5010.0510.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05
Bismarckplatz D T T T e e e T O e A A e

Schott AG B 9.21 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06
Zwerchallee B 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08
TurmstraRe B 9.24 9.39 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09
Gonsbachgrten B 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10
An der Bruchspitze B 9.26 9.41 9.5610.1110.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11
Hugo-Eckener-StraRe B 9.27 9.42 9.5710.1210.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12
ElbestraRe B 9.28 9.43 9.5810.1310.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13
Josef-Ludwig-Platz B 9.30 9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15
Nerotalstrale B 9.31 9.4610.0110.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16
Kapellenstr./Gesundh. A 9.33 9.4810.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18
Viermorgenweg B 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20
Gemarkungsgrenze B 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21
Koénigsborn B 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23
Poststraie B 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25

HindemithstraRe A

ZDF A

VRM A
Marienborn/Bahnhof A
Wiesenstralle A

Im Borner Grund A
Wilhelm-Quetsch-StraRe A
Sidring A
Hans-Bockler-Strale A
Ludwig-Nauth-Strale A
Hildegard-v.-Bingen-Str. A
Hochschule Mainz A
Jakob-Heinz-StraRe/Arena A
Kisselberg A
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof B
Mainz/Hauptbahnhof B
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Bismarckplatz D

Schott AG B
Zwerchallee B
TurmstraRe B
Gonsbachgarten B

An der Bruchspitze B
Hugo-Eckener-Stralte B
Elbestrale B
Josef-Ludwig-Platz B
Nerotalstrale B
Kapellenstr./Gesundh. A
Viermorgenweg B
Gemarkungsgrenze B
K&nigsborn B
Poststrale B

an
ab

13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.39 17.50 18.05 18.20
13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.40 17.51 18.06 18.21
13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.42 17.53 18.08 18.23
13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.44 17.55 18.10 18.25
13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.44 17.55 18.10 18.25
13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.45 17.56 18.11 18.26
13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.47 17.58 18.13 18.28
13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.48 17.59 18.14 18.29
14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 17.49 18.00 18.15 18.30
14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 17.50 18.01 18.16 18.31
14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 17.51 18.02 18.17 18.32
14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 17.53 18.04 18.19 18.34
14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 17.54 18.05 18.20 18.35
14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 17.55 18.06 18.21 18.36
14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 17.57 18.08 18.23 18.38
14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 17.59 18.10 18.25 18.40
14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.02 18.13 18.28 18.43
14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.04 18.15 18.30 18.45
14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.04 18.15 18.30 18.45
14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.06 18.17 18.32 18.47
14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.07 18.18 18.33 18.48
14.20 14‘.35 14i50 15‘.05 15‘.20 15i35 15‘.50 16‘.05 16i20 16‘.35 16‘.50 1705 1720 17‘.35 17‘.50 18i05 18.09 18‘.20 18i35 18‘.50
14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51
14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53
14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54
14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55
14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56
14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57
14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58
14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00
14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01
14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03
14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05
14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06
14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08
14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10
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[Montag, 24.06.24|

Lerchenberg/HindemithstraBe > Gonsenheim/Elbestrafe

Hindemithstralle A 18.36 18.40 19.00 19.20 19.40 19.45 19.55 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.4523.08 23.56 0.20 0.41 1.00 1.19 1.41
ZDF A 18.37 18.41 19.01 19.21 19.41 19.46 19.56 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.09 23.57 0.21 0.42 1.01 1.20 1.42
VRM A 18.39 18.43 19.03 19.23 19.43 19.48 19.58 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.11 23.59 0.23 0.44 1.03 1.22 1.44
Marienborn/Bahnhof A 18.41 18.45 19.05 19.25 19.45 19.50 20.00 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.13 0.01 0.25 0.46 1.05 1.24 1.46
Wiesenstralle A 18.41 18.45 19.05 19.25 19.45 19.50 20.00 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.13 0.01 0.25 0.46 1.05 1.24 1.46
Im Borner Grund A 18.42 18.46 19.06 19.26 19.46 19.51 20.01 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.14 0.02 0.26 0.47 1.06 1.25 1.47
Wilhelm-Quetsch-StraRe A 18.44 18.48 19.08 19.28 19.48 19.53 20.03 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.16 0.04 0.28 0.49 1.08 1.27 1.49
Sidring A 18.4518.49 19.09 19.29 19.49 19.54 20.04 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.5423.17 0.05 0.29 0.50 1.09 1.28 1.50
Hans-Bockler-Strale A 18.46 18.50 19.10 19.30 19.50 19.55 20.05 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.5523.18 0.06 0.30 0.51 1.10 1.29 1.51
Ludwig-Nauth-Stralle A 18.47 18.51 19.11 19.31 19.51 19.56 20.06 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.19 0.07 0.31 0.52 1.11 1.30 1.52
Hildegard-v.-Bingen-Str. A 18.48 18.52 19.12 19.32 19.52 19.57 20.07 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.20 0.08 0.32 0.53 1.12 1.31 1.53
Hochschule Mainz A 18.50 18.54 19.14 19.34 19.54 19.59 20.09 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.22 0.10 0.34 0.55 1.14 1.33 1.55
Jakob-Heinz-StraRe/Arena A 18.51 18.55 19.15 19.35 19.55 20.00 20.10 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.23 0.11 0.35 0.56 1.15 1.34 1.56
Kisselberg A 18.52 18.56 19.16 19.36 19.56 20.01 20.11 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.24 0.12 0.36 0.57 1.16 1.35 1.57
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 18.54 18.58 19.18 19.38 19.57 20.02 20.12 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.0223.25 0.13 0.37 0.58 1.17 1.36 1.58
Universitat A 18.56 19.00 19.20 19.40 19.59 20.04 20.14 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.27 0.15 0.39 0.59 1.18 1.38 1.59
Hauptbahnhof West A 18.59 19.03 19.23 19.43 20.02 20.07 20.17 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.30 0.18 0.42 1.02 1.21 1.41 2.02
Mainz/Hauptbahnhof B an|19.01 19.05 19.25 19.45 20.04 20.09 20.19 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.32 0.20 0.44 1.04 1.23 1.43 2.04
Mainz/Hauptbahnhof B ab| 19.01 19.05 19.25 19.45 20.04 20.09 20.19 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.0923.32 0.20 0.44 1.04 1.30 1.43 2.04
Lessingstralle B 19.03 19.07 19.27 19.47 20.05 20.11 20.20 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.34 0.22 0.46 1.05 1.31 1.44 2.05
Goethestralle B 19.04 19.08 19.28 19.48 20.06 20.12 20.21 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.1223.35 0.23 0.47 1.06 1.32 1.45 2.06
Bismarckplatz B 19.06 19.10 19.30 19.50 20.08 20.14 20.23 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.1423.37 0.25 0.49 1.08 1.34 1.47 2.08
Bismarckplatz D I \ R S T T | | \

Schott AG B 19.1119.31 19.51 20.15 20.4521.1521.4522.1522.4523.1523.38 0.26 0.50 1.35
Zwerchallee B 19.13 19.33 19.53 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.40 0.28 0.52 1.37

Turmstrale B 19.14 19.34 19.54 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.41 0.29 0.53 1.38
Gonsbachgarten B 19.1519.35 19.55 20.19 20.4921.1921.4922.1922.4923.1923.42 0.30 0.54 1.39

An der Bruchspitze B 19.16 19.36 19.56 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.43 0.31 0.55 1.40
Hugo-Eckener-StraRe B 19.17 19.37 19.57 20.21 20.5121.2121.5122.21 22.51 23.21 23.44 0.32 0.56 1.41

Elbestrale B 19.18 19.38 19.58 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.45 0.33 0.57 1.42
Josef-Ludwig-Platz B 19.20 19.40 20.00 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.47 0.35 0.59 1.44
Nerotalstrale B 19.21 19.41 20.01 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.48 0.36 1.00 1.45
Kapellenstr./Gesundh. A 19.23 19.43 20.03 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.50 0.38 1.02 1.46
Viermorgenweg B 19.25 19.45 20.05 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.52 0.40 1.04 1.48
Gemarkungsgrenze B 19.26 19.46 20.06 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 23.53 0.41 1.05 1.49

Kénigsborn B 19.28 19.48 20.08 20.32 21.02 21.3222.0222.32 23.02 23.3223.55 0.43 1.07 1.50

Poststrale B 19.30 19.50 20.10 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 23.56_0.44 1.08 1.51
HindemithstralRe A 1.59

ZDF A 2.00

VRM A 2.02

Marienborn/Bahnhof A 2.04

Wiesenstralle A 2.04

Im Borner Grund A 2.05

Wilhelm-Quetsch-StraRe A 2.07

Sidring A 2.08

Hans-Bockler-Strale A 2.09

Ludwig-Nauth-Strale A 2.10

Hildegard-v.-Bingen-Str. A 2.1

Hochschule Mainz A 213

Jakob-Heinz-StraRe/Arena A 2.14

Kisselberg A 215

Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 2.16

Universitat A 2.17

Hauptbahnhof West A 2.20

Mainz/Hauptbahnhof B an| 2.22

Mainz/Hauptbahnhof B ab| 2.22

Lessingstralie B 2.23

Goethestralle B 2.24

Bismarckplatz B 2.26

Bismarckplatz D

Schott AG B

Zwerchallee B

TurmstraRe B

Gonsbachgarten B

An der Bruchspitze B

Hugo-Eckener-Strale B

Elbestrale B

Josef-Ludwig-Platz B

Nerotalstrale B

Kapellenstr./Gesundh. A

Viermorgenweg B

Gemarkungsgrenze B

K&nigsborn B

Poststrale B

Jahresfahrplan 2024 Giiltig ab 01.01.2024 Erstellt: 06.06.2024 - 14:35:50 Seite: 9



	2-51-m-j24-40-H
	Linie 51
	Lerchenberg/Hindemithstraße > Gonsenheim/Elbestraße
	Di.,-Do., 18.-20.06 + Di., 25.06.24
	Freitag, 21.06.24
	Samstag, 22.06.24
	Sonntag, 23.06.24
	Montag, 24.06.24



